Cum autem justa petenti, non sit denegandus 
assensus, et alioquin idem Joannes Palásthy, in pro
cessu judiciario, coram inclyta tabula regia judiciaria,
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per Franciscum Palástliy fratruelem suum, ad invali- 
datiouem fassiouis. per Stephanum Palástliy non pri
dem fatis functum, pro sexu femineo, ex Francisco 
condam Palástliy descendente, celebrata moto, coram 
nobisque sub authentico reproducto, etc. Signanter 
authenticis plurium testium in eodem processu pro
ducta inquisitione contentorum, fassionibus, deduce
retur esse filius Joannis, fratris carnalis, et uterini 
Andreae Palástliy, patris expositi Framisei actoris, 
hunc vero Andreám, velut filium alterius Joannis, 
qui juxta haec communis fuit hujus Andreae, et pattacti. 
Joannis pater, ex Stephano Palástliy, Susannam Dubra- 
viczky in conjugio habente, ac etiam Dubraviczensi 
dicto, patre videlicet praedicti Joannis, condescendere, 
tam eadem inclyta tabula regia judiciaria, stabilito 
per sententiam erga praeviam deductionem per partes
J . controverso dicti Francisci actoratu, agnovisset, 
quam ex post deductionem hanc ipsae contra-partcs, 
per subsecutam in eodem processu transactionem rati- 
habuissent; immo instantis Joannis quoque directam 
ex praeattacto Stephano Palástliy Dubraviczensi de- 
scendentiam ipsi collitigantes, eo, quod eumdem quo
que ad subscribendam mentionatam transactionem 
vocaverint, recognovissent, praeattactum porro Ste
phanum Palástliy Dubraviczensem, ex nobili vetusto, 
in hocque comitatu possessionato Palástianorum de 
eadem, Keszihócz, genere fuisse, complura authen
tica acta nostra testarentur. Ideo justae praedeclaratac 
instantis petitioni annuentes, super praevio modo deducta 
nobilitate, eidem futura pro cautela deservituras prae
sentes extradandas esse duximus literas testimoniales. 
Datum ex generali congregatione nostra die vigesima 
secunda mensis feDruarii anno millesimo, septingen-

3 1 9

tesimo, sexagesimo, octavo in possessione Kemencze 
celebrata.

(L. S.)
Extrád, per Ladislaum Pongrácz, jud. atti. 

cottus. ord. notar. mp. Paulus Luk a, cottus. Honth. 
tabulae jud. assessor mp. Joannes Simonyi de eadem 
cottus. Ilont. tab. jur. assor, mp. Josephus Luka, 
ejusdem cottus. tabulae judriae assessor mp. Petrus 
Horváthy de Disznós, cottus. Hont. tb. jur. assessor 
mp. — Ignatius Tersztyánszky, cottus. Hont. subs, 
vcomes mp. Georgius Baross judl. mp. Josephus 
Podhorszky judlium. mp. Martinus Blaskovits judlium 
mp. Nicolaus Hrabovszky ord. jurass. mp. Franciscus 
Haan egr. ord. jurassor mp. Joannes Cselko, ord. 
jurassor mp.

Anno 1768. die 14-a mensis martii occasione 
generalis districtuum Jazygum, et utriusque Cumaniae 
congregationis in oppido Jászberény celebrata prae
sentes cottus. Honthensis super indubia, etc. antiqua 
Joannis Palásthy nobilitate sonantes literae testimo
niales suo modo publicatae, et nemine, neque fisco 
magistratuali quidpiain opponente acceptatae exstite
runt : coeterum liac de re hujusce congregationis pro- 
tocollum, quoad etiam testimoniales has publicari fa
cientis proles, fratrem item ejusdem carnalem, et 
uterinum, hinc itidem proles in futurum consulendum 
veniet, ut supra. Per jud. eorumd. distr. o. notar. 
Greg. Dósa mp.

Sub eadem grali. congregatione nobilis Joannes 
Palásthy rursus de et super eo institit, quatenus in 
praeattacta publicatione provocati ejusdem filii, et 
filiae, nec non conthoralis, utpote Joannes annorum 
septem, filia itidem Catharina, Elisabeth, Anna et
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1768.

22. febr. P- 
Ferencz.

Agnes, conthoralis verő Catharina Farkas: frater iti
dem ejusdem carnalis, et uterinus Michael Palásthy : 
hinc autem conthoralis Barbara Somodi, filii porro 
Michaelis ejusdem Palásthy Stephani, et Josephus 
non secus filia Barbara, et Elisabeth in hac ipsa 
publicatione nominatim etiam exponerentur, qui omnes 
ad interventam ejusdem praenuncupati Joannis Pa
lásthy requisitionem huc inserti habentur.

Per jud. eumdem ord. notarium Greg Dósa mp.

(Palásthy István. 
(Dubraviczki Zsuzsi. 

I I
János.
Gaesi Anna.

I
/János.
(Dósa Anna.

(Palásthy János. (Mihály.
(Farkas Kata. (Somodi Borosa. (Ilon.)

János. Kata. Erzse. Anna. Agnes. István. József. Borosa. Erzse.

414.

y Nos universitas praelatorum, baronum, magna
tum, etc. Nobilium cottus. Hontensis damus pro 
memoria. Quod cum nos anno, die mense, locove 
datarum praesentium infrascriptis pro pertractandis, 
et concludendis cottum. hunce nostrum tangentibus 
negotiis in generali congregatione nostra fuissemus 
constituti: eotum egregius Franciscus Palásthy in 
oppido Hatvan cottui. Hevesiensi ingremiato resi
dens, medio supplicis memorialis per filium suum 
Joannem nomine patris sui exhibiti institit super eo, 
quatenus eidem, velut ex hoc cottu. originem tra
henti consvetas super nobilitate sua extradarc vellemus
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literas testimoniales. Cum autem justa petenti non 
sit denegandus assensus, et alioquin idem Franciscus 
Palásthy, in processu judiciario, coram inclyta tabula 
regia judiciaria per se ad invalidationem fassionis, per 
Stephanum Palásthy non pridem fatis functum, pro 
sexu faemineo ex Francisco condam Palásthy descen
dente celebratae moto, coram nobisque sub authen
tico reprodueto, se esse filium Andreae, hunc item 
fuisse filium Joannis ex Anna Gácsi, hunc vero fuisse 
filium Stephani Palásthy ex Susanna Dubraviczky 
remonstrasset, deductionemque hanc, tam eadem inclyta 
tabula regia judiciaria, stabilito per sententiam erga 
praeviam deductionem per partes g. controverso in
stantis actoratu, pro legitima agnovisset, quam ex post 
ipsae contra partes per subsecutam in eodem pro
cessu transactionem ratihabuissent, praeattactum porro 
Stephanum Palásthy DubraviczeDsem ex nobili vetusto, 
in hocque cottu. possessionato Palastianorum de eadem, 
et Keszihócz genere fuisse, complura authentica acta 
nostra testarentur. Ideo justae praedeclarati instantis 
petitioni annuentes, super praevio modo deducta nobi
litate eidem futura pro cautela deservituras praesentes 
extradandas esse duximus literas testimoniales. Datum 
ex generali congregatione nostra die vigesima secunda 
mensis fabruarii anno millesimo septingentesimo sexa
gesimo octavo in possessione Kemencze celebrata.